30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 148.

Brașov, Joi 5 (18) Iulie.

1901.

Sfătuirii între Körber și Szell.

De când cu călătoria împăratului în Boemia, domnesce liniște în Austria. S'ar pute dice chiar, că liniștea e perfectă, decât sesiunea dietelor, ce s'a început curând după amânarea parlamentului central, n'ar fi oferit o priveliște în parte destul de agitată.